Membran-Druckmittler
nach DIN 11851, IDF und SMS
Typenreihe DL1/2.., DL6/7..
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D5-025_de_12.01 2024-08
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Lebensmittelindustrie
■ Pharmazie

3“ 25 62 RD. 98X1/6  20 24 0,9 kg
DB_D5-025_de_12.01 2024-08  Membran-Druckmittler Seite 4/5
Bestellangaben
Membran-Druckmittler nach DIN 11851, IDF und SMS
DL2100
Bauform 1
DIN 11851 2,3
mit Nutüberwurfmutter Nennweite
DN 25
DL2200 DN 32
DL2300 DN 40
DL2400 DN 50
DL2500 DN 65
DL2600 DN 80
DL2700 DN 100
DL1100
mit Gewindestutzen Nennweite
DN 25
DL1200 DN 32
DL1300 DN 40
DL1400 DN 50
DL1500 DN 65
DL1600 DN 80
DL1700 DN 100
DL7100
IDF 2,3
mit Nutüberwurfmutter Nennweite
25,4 mm
DL7200 38,1 mm
DL7300 50,8 mm
DL7400 63,5 mm
DL7500 76,2 mm
DL6100
mit Gewindestutzen Nennweite
25,4 mm
DL6200 38,1 mm
DL6300 50,8 mm
DL6400 63,5 mm
DL6500 76,2 mm
DL7110
SMS
mit Nutüberwurfmutter Nennweite
1"
DL7210 1 1/2"
DL7310 2"
DL7410 2 1/2
DL7510 3"
DL6110
mit Gewindestutzen Nennweite
1"
DL6210 1 1/2"
DL6310 2"
DL6410 2 1/2
DL6510 3"
DB_D5-025_de_12.01 2024-08  Membran-Druckmittler Seite 5/5
Oberflächenrauheit
Standard
HY Hygieneausführung nach EHEDG Doc.8 und ASME BPE SF3
A400 .
Messgeräteanschluss
direkt
verschweißt
A300 . verschraubt G1/2
A100 . mit Temperaturkoppler verschraubt G1/2
B40 . .
mit Kapillare
verschweißt
B20 . . verschraubt G1/2
B50 . . mit Kapillare und Edelstahl-Spiralschutzschlauch (Fern-
leitung)
verschweißt
B10 . . verschraubt G1/2
     11